МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№9

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 10.10.2020                                                                                  № _________

ст.Тамань

«О продолжении реализации проекта « Культурный норматив

школьника»

В целях приобщения учащихся к культуре России, воспитания

уважения к культурному наследию  страны, а также  создаем оптимальных

условий  для всестороннего развития личности,  профилактики

безнадзорности и правонарушений п р и к а з ы в а ю:

1. Реализовать проект « Культурный норматив школьника»  в 2020-21

уч.году на базе 7А и 7Б классов.

2. Назначить ответственным специалистом за реализацию « Культурный

проект школьника» заместителя директора по УМР Воропаеву М.Е.

3. Назначить ответственными за реализацию « Культурный проект

школьника» в классах  классных руководителей Саглай И.В. и

Подобедову Е.Ю.

4. Классным руководителям:

4.1 . Реализовать проект « Культурный норматив школьника»  за счет

часов внеурочной деятельности», срок реализации – 2 гола,

2020-21 уч.год считать вторым голом реализации проекта.

4.2 . Организовать ведения ведение  « Культурного дневника», в

котором отражать информацию о посещенных мероприятиях,

прочитанных книгах, просмотренных фильмах.

4.3 . Предусмотреть участие учащихся в дистанционных  и онлайн -

мероприятиях не реже одного раза в неделю.

4.4 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор школы                                                                                 И.Р.Фрайтах